ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Заседание четырнадцатое)

Р Е Ш Е Н И Е

18 июля 2019 года                                                                            № 97

с.Петровское

О присвоении МБУ ДО «Петровская детская школа искусств»
имени А.А. Рахманинова

Рассмотрев   ходатайство  главы  Петровского  района  С.Н.  Ефанова,
протокол  собрания  трудового  коллектива  МБУ  ДО  «Петровская  детская
школа  искусств»,   протокол  Общественного  совета  при  администрации
Петровского  района  о  присвоении  МБУ  ДО  «Петровская  детская  школа
искусств» имени А.А. Рахманинова, в целях увековечивания памяти Аркадия
Александровича  Рахманинова  (1808-1881)  –  пианиста,  композитора,
музыкального  просветителя,  руководствуясь  частью  4  статьи  17  Закона
Тамбовской  области  от  21.06.1996  №  72-З  «Об  административно-
территориальном устройстве Тамбовской области», Петровский    районный
Совет  народных   депутатов р е ш и л:

1.Присвоить  муниципальному  бюджетному  учреждению
дополнительного  образования  «Петровская  детская  школа  искусств»  имя
А.А. Рахманинова.

2.  Изложить  полное  наименование  муниципального  учреждения  –
муниципальное  бюджетное  учреждение  дополнительного  образования
«Петровская детская школа искусств имени А.А. Рахманинова».

3.Опубликовать решение в газете «Официальный вестник Петровского
района»  и  разместить  на  сайте  www  .  top  68.  ru   в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель районного
Совета народных депутатов                                              О.В.Орлов

http://www.top68.ru/